
                         КАЛИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.12.2023            № 27  

с. Стан- Бехтемир  
 

Об отмене решения Калининского  сельского Совета народных 
депутатов от 27.11.2017 г № 27-ссд «О дополнительных основаниях 

признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и 
штрафам по местным налогам» (с изм  от 10.07.2020 № 11 -ссд) 

     
        В соответствии с федеральным законом от 07.04.2020 № 114 – ФЗ «О 
внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса РФ», по протесту 
прокуратуры от 08.12.2023 г , в связи с принятием постановления Администрации 
Калининского  сельсовета от 06.10.2020 №16  «Об утверждении Порядка принятия 
решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 
бюджет муниципального образования Калининский  сельсовет Бийского района 
Алтайского края» Калининский  сельский Совет народных депутатов Бийского 
района Алтайского края  
РЕШИЛ: 
 
1.    Признать утратившим силу  решения Калининского  сельского Совета  

народных депутатов от 27.11.2017 г № 27 -ссд «О дополнительных основаниях 
признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и 
штрафам по местным налогам» (с изм   от 10 .07.2020 № 11-ссд) 
2.     Данное решение обнародовать в установленном порядке.  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
Глава  сельсовета                                                      Н.Е. Бекетова  
 
 
 


